Российская  Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПЕСЧАНСКАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 30.08. 2022                                                                               №   123

О создании службы школьной

 медиации

          В целях обеспечения профилактики конфликтов в образовательной

среде, развитие практики восстановительной медиации в школе, в рамках

реализации  муниципального проекта «Создание модели обеспечения

конфликтологической безопасности образовательной среды в

Старооскольском городском округе»

приказываю:

1.Создать СШМ образовательного учреждения в следующем составе:

Воробьёва В.А.,педагог-психолог-  председатель комиссии;

Кройтор Е.К., учитель истории и обществознания- член комиссии;

Зимина М.П., педагог-организатор- член комиссии;

Бутырская М.В., родительница- член комиссии;

Атанов Дмитрий, обучающийся 9 класса- член комиссии;

Милохина Наталья, обучающаяся 9 класса- член комиссии.

2. Утвердить план работы СШМ (приложение 1)

3. Воробьёвой В.А., председателю СШМ. Обеспечивать своевременную

отчётность, мониторинг, ведение документации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Котеневу Н.Г.,

заместитель директора.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная

Песчанская школа»                                                Е.Н. Панарина

С приказом  ознакомлены:

Котенева Н.Г.

Воробьёва В.А.

Кройтор Е.К.

Зимина М.П.

Бутырская М.В.